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NYTT NETTSTED

Manager lanserte nytt nettsted på ny publiseringsplattform medio september 
2008. Nettadressen er den samme; www.northbridge.no. Under hovedmeny-
valget Investorservice finnes et eget valg for North Bridge Opportunity AS hvor 
blant annet alle kvartals- og årsrapporter publiseres. I tillegg til informasjon om 
Managers øvrige tjenester og produkter, publiseres løpende North Bridge- rela-
terte nyheter på nettstedet.

Som en nytt og utvidet rapporteringstil-
bud til aksjeeierne i Selskapet inviteres 
det til telefon- og internettkonferanse 
som følger: 

Tirsdag 7. oktober 2008 kl. 16.00

Agenda for konferansen er gjennom-
gang av porteføljen med muligheter for 
spørsmål og svar samt gjennomgang av 
halvårsregnskapet for 2008.

Praktisk gjennomføring skjer per 
telefonkonferanse ledet av daglig leder 
i Selskapet, adm. dir. Eivind Devold. 
Samtidig med telefonkonferansen vises 

presentasjonsmaterialet på internett hvor 
spørsmål kan stilles skriftlig i eget vindu.

Rent teknisk er det ukomplisert å delta 
på konferansen. Deltakerne ringer et 
oppgitt telefonnummer, taster inn en 
kode, og er dermed pålogget telefonkon-
feransen. For å se på selve Powerpoint-
presentasjonen klikker deltakerne på en 
link som oversendes per e-post sammen 
med øvrig informasjon. Påmelding fore-
tas ved å fylle inn vedlagte skjema og 
sende per fax til 22 54 03 81, eller ved å 
sende tilsvarende kontaktinfo per e-post 
til konferanse@northbridge.no. 

Ola Mæhlum (53) har tiltrådt stillingen som CFO i 
manager for Selskapet, North Bridge Management 
AS. Mæhlum er utdannet siviløkonom fra NHH, 
og startet sin karriere som controller i Aker/Nor-
cem. Mæhlum har bred kompetanse innen finans 
og økonomistyring etter blant annet 10 år som 

OTC-NOTERING OG TILBAKEKJØP AV 
EGNE AKSJER

Innen utgangen av 2008 vil det søkes OTC 
av notering av NBO. I tillegg vil det fremmes 
forslag for generalforsamlingen i Selskapet i 
2009 om å benytte tilbakekjøp av aksjer som 
et instrument for løpende å kunne tilpasse 
Selskapet til en hensiktsmessig kapitalstruktur.

økonomidirektør i Ragnar Evensen (nå AF Grup-
pen). Mæhlum kommer fra stillingen som CFO i IT 
Fornebu Eiendom Holding AS hvor han har vært 
ansatt siden 2002. 

INVESTORKONFERANSE PÅ TELEFON OG INTERNETT

NY CFO I NORTH BRIDGE MANAGEMENT AS



North Bridge Opportunity AS
Karenslyst allé 4
P.O. Box 211 Skøyen
0213 Oslo - Norge

Kontakt
t: +47 22 54 03 80
f: +47 22 54 03 81
www.northbridge.no


